РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Петушинского района
Владимирской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 22.12.2014                                                                                             № 4/12

Об уровне платежей граждан за
коммунальные услуги в Нагорном
сельском поселении

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской федерации»,
Федерального закона от 30.12.2004 № 210- ФЗ «Об основах регулирования
тарифов организаций коммунального комплекс», Постановлением
Губернатора Владимирской области от 11.05.2007 № 329 «О порядке
пересмотра размера, подлежащей внесению платы граждан за жилое
помещение и коммунальные услуги при приведении в соответствие с
установленными предельными индексами изменения размера платы граждан
за жилое помещение и (или) предельными индексами изменения размера
платы граждан за коммунальные услуги», в целях социальной защиты
населения, Совет народных депутатов Нагорного сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Установить с 01.01.2015 по 30.06.2015 года уровень платежей за
потребляемые коммунальные услуги, оказываемые обществом с
ограниченной ответственностью «Прогресс» для граждан,
зарегистрированных по месту жительства и постоянно проживающих в
населенных пунктах Нагорного сельского поселения в следующих размерах:

1.1 д. Головино, пос. Луговой, д. Панфилово, пос. Санинский Док,
пос. Сосновый Бор, с. Воскресение, д. Большие Горки, д. Санино, д. Киржач:

- холодное водоснабжение – в размере 28 руб. за 1 куб. м или 62,00 %
от установленного тарифа;

- водоотведение (прием сточных вод)- в размере 31 руб. 55 коп. за 1
куб. м или 58,5 % от установленного тарифа.

1.2. пос. Нагорный, д. Гора:
- холодное водоснабжение – в размере 19 руб. 06 коп. за 1 куб. м или

42,2 % от установленного тарифа;

 - водоотведение (прием сточных вод)- в размере 32 руб. 36 коп. за 1
куб. м или 60,0 % от установленного тарифа.

1.3. поселок Машиностроитель:
- холодное водоснабжение – в размере 16 руб. 17 коп. за 1 куб. м или

35,8 % от установленного тарифа;
- водоотведение (прием сточных вод)- в размере 41 руб. 37 коп. за 1

куб. м или 76,7 % от установленного тарифа;
- отопление – в размере 1 543 руб. 95 коп. за 1 Гкал или 87,9 % от

установленного тарифа.
1.4. Для остальных населенных пунктов Нагорного сельского

поселения:
-  холодное водоснабжение – в размере 45 руб. 16 коп. за 1 куб. м или

100 % от установленного тарифа;
- водоотведение (прием сточных вод)- в размере 53 руб. 94 коп. за 1

куб. м или 100 % от установленного тарифа.
2. Предусмотреть в бюджете Нагорного сельского поселения

возмещение разницы между экономически обоснованным тарифом,
возникающей в связи с реализацией услуг по холодному водоснабжению,
водоотведению и отоплению.

3. Настоящее решение направляется главе Нагорного сельского
поселения для подписания и опубликования (обнародования) в газете
«Вестник Нагорного сельского поселения» и вступает в силу с момента
опубликования.

Председатель Совета народных
депутатов Нагорного сельского
поселения

О.В. Галевский

Глава Нагорного сельского
поселения

О.И.Копылова